
Протокол № 2
від 30.06.2025 м. Прилуки

засідання конкурсної комісії по проведенню конкурсного відбору на посаду 
директора Прилуцької гімназії № 3 імені Сергія Гордійовича Шовкуна 

Прилуцької міської ради Чернігівської області

Присутні члени комісії:

ПАХОМОВА Тетяна - голова комісії, заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, представник 
міської ради

КРУТИЛО Світлана секретар комісії, юрисконсульт сектора з питань 
кадрової та юридичної роботи управління освіти 
Прилуцької міської ради

Відсутні:

БІБКО Ірина представник первинної профспілкової організації 
Прилуцької гімназії № 3 імені Сергія Гордійовича 
Шовкуна

ЛУЦЕНКО Ірина спеціаліст 1 категорії юридичного відділу міської 
ради

НЕСТЕРЕНКО
Володимир

депутат Прилуцької міської ради

ПАХОМОВА Тетяна - заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, представник міської ради

РОГАЛЬОВА Олена директор Прилуцького ліцею № 1 ім. Георгія 
Вороного, представник об’єднання керівників 
закладів загальної середньої освіти

САКАДЬОЛ Павло - депутат Прилуцької міської ради

ЧУМАЧЕНКО Анна - депутат Прилуцької міської ради

ЛІПША Наталія - заступник директора з навчально-виховної роботи 
Прилуцького ліцею № 1 ім. Георгія Вороного, 
освітній експерт



ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про визначення уповноваженої особи на прийняття документів від 
претендентів на зайняття посади директора Прилуцької гімназії № 3 імені 
Сергія Гордійовича Шовкуна Прилуцької міської ради Чернігівської області
2. Про визначення строку подачі документів для участі в конкурсі на посаду 
директора Прилуцької гімназії № 3 імені Сергія Гордійовича Шовкуна 
Прилуцької міської ради Чернігівської області, від 20 до ЗО днів з дня 
оприлюднення оголошення про проведення конкурсу.

1. СЛУХАЛИ:
Пахомову Т., голову комісії, яка повідомила, що відповідно до Положення про 
конкурс на посаду керівника комунального закладу загальної середньої освіти 
міста Прилуки (нова редакція), затвердженого рішенням міської ради (70 
сесія 7 скликання) від '10 липня 2020 року №16, необхідно обрати 
уповноважену особу на прийняття документів від претендентів на зайняття 
посади директора Прилуцької гімназії № 3 імені Сергія Гордійовича Шовкуна 
Прилуцької міської ради Чернігівської області.

ВИСТУПИЛИ:
Рогальова О., яка внесла пропозицію визначити уповноваженою особою на 
прийняття документів від претендентів на зайняття посади директора 
Прилуцької гімназії № 3 імені Сергія Гордійовича Шовкуна Прилуцької 
міської ради Чернігівської області Крутило С.В., як секретаря конкурсної
комісії.

За -6
Проти - 0
Утримались - 0
Не голосували - 0

ВИРІШИЛИ:
Визначити Крутило С., уповноваженою особою на прийняття документів від 
претендентів на зайняття посади директора Прилуцької гімназії № 3 імені 
Сергія Гордійовича Шовкуна Прилуцької міської ради Чернігівської області

2. СЛУХАЛИ:
Пахомову Т., голову комісії, яка повідомила, що відповідно до п. 11 
Положення про конкурс на посаду керівника комунального закладу загальної 
середньої освіти міста Прилуки (нова редакція), затвердженого рішенням 
міської ради (70 сесія 7 скликання) від 10 липня 2020 року №16, потрібно 
визначити строк подачі документів для участі в конкурсі на посаду директора



Прилуцької гімназії № 3 імені Сергія Гордійовича Шовкуна Прилуцької 
міської ради Чернігівської області, від 20 до ЗО календарних днів з дня 
оприлюднення оголошення про проведення конкурсу.

ВИСТУПИЛИ:
Пахомова Т., яка внесла пропозицію, визначити строк подачі документів для 
участі в конкурсі на зайняття посаду директора Прилуцької гімназії № 3 імені 
Сергія Гордійовича Шовкуна Прилуцької міської ради Чернігівської області, 
терміном ЗО днів з дня оприлюднення оголошення про проведення конкурсу, з 
метою надання всім учасникам конкурсу достатнього часу для підготовки 
документів.
Голосували:

За -6
Проти -0
Утримались -0 .
Не голосували -0

ВИРІШИЛИ:
Визначити строк подачі документів для участі в конкурсі на зайняття посади 
директора Прилуцької гімназії № 3 імені Сергія Гордійовича Шовкуна 
Прилуцької міської ради Чернігівської області, терміном ЗО календарних днів 

 з дня оприлюднення оголошення про проведення конкурсу.

Секретар:

Члени комісії:

Голова комісії: Т. ПАХОМОВА

С. КРУТИЛО

І. БІБКО

І. ЛУЦЕНКО

В. НЕСТЕРЕНКО

О. РОГАЛЬОВА

П. САКАДЬОЛ


